— 1 —

关于 2019 年度广西科技大学“杰出学生

奖学金”获得学生名单公示

根据《广西科技大学杰出学生奖学金评定办法（试行）》（科

大发〔2017〕47 号）文件精神和《关于开展 2019 年度杰出学

生奖学金评选工作的通知》（科大学工发〔2019〕18 号）文件

工作安排，经学生个人申请，所在学院审核、公示，学生工作

部（处）组织评审，现有电气与信息工程学院张冲等 21 名同学

符合 2019 年度“杰出学生奖学金”评选的相关条件，现将具体

名单予以公示（排名不分先后）：

一、 电气与信息工程学院（3 人）

张 冲 王仕刚 张 功

二、 机械与交通工程学院（2 人）

何桂庆 何文晖

三、 计算机科学与通信工程学院（2 人）

庞 博 罗泽建

四、 经济与管理学院（2 人）

方 仪 彭 静

五、 理学院（2 人）

秦忠凤 谭家柱

六、 生物与化学工程学院（2 人）

李纪良 郭啊萍

— 2 —

七、 土木建筑工程学院（3 人）

祝梦柯 李幸桔 蒋晶晶

八、 外国语学院（1 人）

傅 丹

九、 医学部（4 人）

韦铱密 周翠莉 周慧 王 炼

公示期从 2019 年 6 月 21 日至 23 日，共 3 天，公示期

内，如有异议，请署真实姓名以书面形式报学生工作部（处），

联系人：胡耀文，联系电话：13978006590。若对名单公示

无异议，学工处将上报学校讨论研究，决定最终获奖名单。

学生工作处

2019 年 6 月 21 日